工程数据和规格Cube DTC
蒸发冷凝器
Cube DTC 蒸发冷凝器 — 工程数据：可选设备  2
检修平台
冷凝器机械检修平台安装在机械检修门处。平台四周装有按照
美国职业安全和健康署的相关规定设计的栏杆、护膝和脚板。
部分平台可工厂组装以简化现场安装流程。可选的平台配件包
括爬梯，爬梯延伸，护笼以及安全门。

选择作为机械制冷系统一部分的蒸发冷凝器有几种常用的方法。最准确的方法是根据给定冷凝负荷所需的总散热量确定冷凝器的
大小。总散热量指的是蒸发器输入热量和压缩机输入能量的总和。
型号命名法
DTC - 1218 -  N A B - 1
数量
盘管
风扇电机总功率外形尺寸产品 声音
A - 标准低音风扇
L - 静音风扇
C - 超静音风扇
J - 静音风扇溅水消声装置
K - 超静音风扇溅水消声装置
8509 - 2.6m 宽 x 2.7m 长
8512 - 2.6m 宽 x 3.7m 长
1012 - 3.0m 宽 x 3.7m 长
1018 - 3.0m 宽 x 5.5m 长
1212 - 3.7m 宽 x 3.7m 长
1218 - 3.7m 宽 x 5.5m 长
吸出通风冷凝器
（抽风式通风）
M - 5.5 kW
N - 7.5 kW
P - 11 kW
Q - 15 kW
R - 18.5 kW
S - 22 kW
T - 30 kW
U - 37 kW
V - 45 kW
B
C